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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 88 678 637,70 71 706 849,65 13 923 601,00 1 114 517,00 17 571 056,00 18 579 922,65 20 517 753,00 10 647 704,00 16 971 788,05 1 258 000,00 15 625 836,05

2023 71 463 874,00 70 563 874,00 14 202 073,00 1 136 807,00 17 922 477,00 16 449 666,00 20 852 851,00 10 508 295,00 900 000,00 700 000,00 200 000,00

2024 72 602 152,00 71 965 152,00 14 486 115,00 1 159 543,00 18 280 927,00 16 778 660,00 21 259 907,00 10 560 550,00 637 000,00 500 000,00 137 000,00

2025 73 394 454,00 72 894 454,00 14 775 836,00 1 182 734,00 18 646 546,00 17 114 233,00 21 175 105,00 10 571 110,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2026 74 187 872,00 73 987 872,00 14 997 474,00 1 200 475,00 18 926 245,00 17 370 947,00 21 492 730,00 10 581 681,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 75 361 932,00 75 161 932,00 15 147 449,00 1 212 480,00 19 207 139,00 17 544 656,00 21 415 668,00 10 592 263,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2028 76 059 674,00 75 859 674,00 15 283 776,00 1 223 392,00 19 399 211,00 17 702 558,00 21 506 351,00 10 602 855,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 76 249 323,00 76 049 323,00 15 406 046,00 1 233 180,00 19 573 804,00 17 844 178,00 21 592 978,00 10 613 458,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2030 76 439 446,00 76 239 446,00 15 513 889,00 1 241 812,00 19 710 821,00 17 969 088,00 21 698 157,00 10 624 072,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2031 76 430 045,00 76 430 045,00 15 669 028,00 1 250 505,00 19 848 797,00 18 094 871,00 21 566 844,00 10 634 696,00 0,00 0,00 0,00

2032 76 621 120,00 76 621 120,00 15 825 718,00 1 259 258,00 19 987 739,00 18 221 535,00 21 326 870,00 10 645 331,00 0,00 0,00 0,00

2033 76 812 673,00 76 812 673,00 15 983 975,00 1 268 073,00 20 127 654,00 18 349 086,00 21 083 885,00 10 655 976,00 0,00 0,00 0,00

2034 77 004 704,00 77 004 704,00 16 143 815,00 1 276 949,00 20 268 548,00 18 477 530,00 20 837 862,00 10 666 632,00 0,00 0,00 0,00

2035 77 197 216,00 77 197 216,00 16 305 110,00 1 285 828,00 20 410 428,00 18 606 872,00 20 588 978,00 10 677 299,00 0,00 0,00 0,00

2036 77 390 209,00 77 390 209,00 16 305 110,00 1 285 828,00 20 410 428,00 18 606 872,00 20 588 978,00 10 687 975,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 97 571 803,16 75 163 775,86 34 187 135,56 1 000 000,00 0,00 690 751,02 0,00 0,00 22 408 027,30 22 408 027,300,00 1 065 325,84

2023 69 658 374,00 69 500 000,00 33 062 973,00 0,00 0,00 509 400,00 0,00 0,00 158 374,00 158 374,000,00 0,00

2024 70 902 152,00 70 465 492,00 33 492 792,00 0,00 0,00 471 820,00 0,00 0,00 436 660,00 436 660,000,00 0,00

2025 71 694 454,00 71 107 422,00 33 928 198,00 0,00 0,00 459 736,00 0,00 0,00 587 032,00 587 032,000,00 0,00

2026 73 387 872,00 71 249 637,00 34 369 264,00 0,00 0,00 439 596,00 0,00 0,00 2 138 235,00 2 138 235,000,00 0,00

2027 74 761 932,00 71 392 137,00 34 816 065,00 0,00 0,00 419 456,00 0,00 0,00 3 369 795,00 3 369 795,000,00 0,00

2028 75 159 674,00 71 534 921,00 35 268 674,00 0,00 0,00 399 317,00 0,00 0,00 3 624 753,00 3 624 753,000,00 0,00

2029 74 749 323,00 71 677 991,00 35 727 166,00 0,00 0,00 379 176,00 0,00 0,00 3 071 332,00 3 071 332,000,00 0,00

2030 73 826 009,28 71 821 347,00 36 191 620,00 0,00 0,00 433 176,00 0,00 0,00 2 004 662,28 2 004 662,280,00 0,00

2031 73 770 045,00 71 964 990,00 36 662 111,00 0,00 0,00 367 840,00 0,00 0,00 1 805 055,00 1 805 055,000,00 0,00

2032 74 981 120,00 72 108 919,00 37 138 718,00 0,00 0,00 308 840,00 0,00 0,00 2 872 201,00 2 872 201,000,00 0,00

2033 74 407 056,50 72 253 137,00 37 621 521,00 0,00 0,00 232 840,00 0,00 0,00 2 153 919,50 2 153 919,500,00 0,00

2034 75 302 704,00 72 397 644,00 39 388 300,00 0,00 0,00 160 200,00 0,00 0,00 2 905 060,00 2 905 060,000,00 0,00

2035 75 495 216,00 72 542 439,00 39 900 348,00 0,00 0,00 106 800,00 0,00 0,00 2 952 777,00 2 952 777,000,00 0,00

2036 75 686 639,00 72 542 439,00 39 900 348,00 0,00 0,00 53 400,00 0,00 0,00 3 144 200,00 3 144 200,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -8 893 165,46 0,00 10 696 165,46 5 107 570,00 4 107 570,00 2 032 572,01 2 032 572,01 3 493 523,45 2 753 023,45

2023 1 805 500,00 1 805 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 613 436,72 2 613 436,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 660 000,00 2 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 405 616,50 2 405 616,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 702 000,00 1 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 702 000,00 1 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 703 570,00 1 703 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 62 500,00 0,00 0,00 0,00 1 803 000,00 1 803 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 62 500,00 0,00 1 868 000,00 1 868 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 613 436,72 2 613 436,72 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660 000,00 2 660 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 405 616,50 2 405 616,50 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702 000,00 1 702 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702 000,00 1 702 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 570,00 1 703 570,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 494 623,22 0,00 -3 456 926,21 2 131 669,250,00

2023 x x x x 0,00 21 626 623,22 0,00 1 063 874,00 1 063 874,000,00

2024 x x x x 0,00 19 926 623,22 0,00 1 499 660,00 1 499 660,000,00

2025 x x x x 0,00 18 226 623,22 0,00 1 787 032,00 1 787 032,000,00

2026 x x x x 0,00 17 426 623,22 0,00 2 738 235,00 2 738 235,000,00

2027 x x x x 0,00 16 826 623,22 0,00 3 769 795,00 3 769 795,000,00

2028 x x x x 0,00 15 926 623,22 0,00 4 324 753,00 4 324 753,000,00

2029 x x x x 0,00 14 426 623,22 0,00 4 371 332,00 4 371 332,000,00

2030 x x x x 0,00 11 813 186,50 0,00 4 418 099,00 4 418 099,000,00

2031 x x x x 0,00 9 153 186,50 0,00 4 465 055,00 4 465 055,000,00

2032 x x x x 0,00 7 513 186,50 0,00 4 512 201,00 4 512 201,000,00

2033 x x x x 0,00 5 107 570,00 0,00 4 559 536,00 4 559 536,000,00

2034 x x x x 0,00 3 405 570,00 0,00 4 607 060,00 4 607 060,000,00

2035 x x x x 0,00 1 703 570,00 0,00 4 654 777,00 4 654 777,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 847 770,00 4 847 770,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,58% -5,17% 15,64% 17,07% TAK TAK-2,80%

2023 4,39% 2,91% 12,36% 13,79% TAK TAK4,20%

2024 3,94% 3,57% 10,46% 11,89% TAK TAK4,48%

2025 3,87% 4,03% 7,45% 8,88% TAK TAKx

2026 2,19% 5,61% 2,31% 3,86% TAK TAKx

2027 1,77% 7,27% 2,01% 3,56% TAK TAKx

2028 2,23% 8,12% 2,45% 4,00% TAK TAKx

2029 3,23% 8,16% 3,76% 3,76% TAK TAKx

2030 5,23% 8,33% 5,67% 5,67% TAK TAKx

2031 5,19% 8,28% 6,44% 6,44% TAK TAKx

2032 3,34% 8,26% 7,11% 7,11% TAK TAKx

2033 4,51% 8,20% 7,72% 7,72% TAK TAKx

2034 3,18% 8,15% 8,09% 8,09% TAK TAKx

2035 3,09% 8,13% 8,21% 8,21% TAK TAKx

2036 2,99% 8,34% 8,22% 8,22% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 86 132,01 86 132,01 72 536,61 9 661 226,42 9 661 226,42 9 661 226,42 106 785,19 106 785,19 75 781,59

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 11 632 800,47 11 632 800,47 7 674 226,42 11 425 587,48 0,00 0,00 0,00204 088,01 11 221 499,47 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 13 440,00 0,00 0,00 0,0013 440,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 613 436,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 405 616,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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